



Ejend.selskab Ryesgade 106 ApS

Ryesgade 106
2100 København Ø
CVR-nr. 69546811

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Nicolai Edinger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejend.selskab Ryesgade 106 ApS

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 69546811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Nicolai Edinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forgangne år har selskabet realiseret et overskud på 1.779 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 28.242 t.kr. og en egenkapital på 11.836 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.511.333	2.508.019
Af- og nedskrivninger		(145.391)	(145.391)
Driftsresultat		2.365.942	2.362.628
Andre finansielle indtægter		0	2.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(77.529)	(82.326)
Andre finansielle omkostninger		(7.324)	(1.372)
Resultat før skat		2.281.089	2.280.930
Skat af årets resultat	1	(502.040)	(501.372)
Årets resultat		1.779.049	1.779.558
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.279.049	1.279.558
Resultatdisponering		1.779.049	1.779.558

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		25.288.118	25.433.509
Materielle aktiver	2	25.288.118	25.433.509
Anlægsaktiver		25.288.118	25.433.509
Andre tilgodehavender		313.956	234.338
Periodeafgrænsningsposter		107.191	106.502
Tilgodehavender		421.147	340.840
Likvide beholdninger		2.533.143	1.031.459
Omsætningsaktiver		2.954.290	1.372.299
Aktiver		28.242.408	26.805.808

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		10.935.585	9.656.536
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		11.835.585	10.556.536
Udskudt skat		4.150.000	4.164.000
Hensatte forpligtelser		4.150.000	4.164.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.021.696	9.621.574
Skyldig skat		516.040	516.005
Langfristede gældsforpligtelser	3	9.537.736	10.137.579
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.049.126	800.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.601	45.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.000	0
Anden gæld		652.360	601.838
Kortfristede gældsforpligtelser		2.719.087	1.947.693
Gældsforpligtelser		12.256.823	12.085.272
Passiver		28.242.408	26.805.808

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	9.656.536	500.000	10.556.536
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.279.049	500.000	1.779.049
Egenkapital ultimo	400.000	10.935.585	500.000	11.835.585

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	516.040	516.005
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(14.633)
	502.040	501.372

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.954.328
Kostpris ultimo	28.954.328
Af- og nedskrivninger primo	(3.520.819)
Årets afskrivninger	(145.391)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.666.210)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.288.118

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.021.696	7.021.693
Skyldig skat	516.040	0
	9.537.736	7.021.693

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicotiana Tabacum ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
